



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fredensborg Megastore ApS

c/o Walls A/S, Nymøllevej 6, 3450 Lyngø

CVR-nr. 31 58 35 51

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredensborg Megastore ApS c/o Walls A/S Nymøllevej 6 3450 Lyngø
	CVR-nr.: 31 58 35 51
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 10. regnskabsår
Direktion	Tom Lotz, Adm. direktør Jørgen Hjere Nonnemann
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 425 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 solgt sin ejendom, og selskabets ledelse overvejer selskabets strategiske muligheder fremadrettet.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-11.400	-58
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	453.847	143
Andre finansielle indtægter	65.363	48
1 Øvrige finansielle omkostninger	-679	0
Resultat før skat	507.131	133
2 Skat af årets resultat	-82.112	-41
Årets resultat	425.019	92
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	425.019	92
Disponeret i alt	425.019	92



Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.989	830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.192.768	2.647
Udsudte skatteaktiver	2.557.434	4.409
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.353
Tilgodehavender i alt	<u>17.645.191</u>	<u>17.239</u>
Likvide beholdninger	<u>71.731</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.716.922</u>	<u>17.333</u>
Aktiver i alt	<u>17.716.922</u>	<u>17.333</u>



Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	17.546.583	17.122
	Egenkapital i alt	17.671.583	17.247
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	29
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	30
	Anden gæld	25.339	27
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.339	57
	Gældsforpligtelser i alt	45.339	86
	Passiver i alt	17.716.922	17.333
5 Eventualposter			



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	679	0
	679	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.562	29
Årets regulering af udskudt skat	-29.450	12
	82.112	41
	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	17.121.564	17.030
Årets overførte overskud eller underskud	425.019	92
	17.546.583	17.122

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


